
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie inwentaryzacji rocznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1696 i 1815) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych Gminy Andrespol wg stanu na dzień 31 grudnia 
2019 roku w terminie od 01.12.2019 r. do 31.12.2019 r. przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

- Karolina Student - przewodnicząca

- Małgorzata Burzyk - członek

- Iwona Rosiak - członek

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:

1. środki trwałe

2. pozostałe środki trwałe w używaniu

3. środki pieniężne w kasie

4. środki trwałe w budowie

5. wartości niematerialne i prawne

6. zobowiązania i należności

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych wyszczególnionych 
w § 2 pkt 1 i 2 powołuje się zespół spisowy w składzie:

- Katarzyna Soszka - przewodnicząca

- Konrad Gucwa - członek

- Mirosław Pawlak - członek

- Renata Makrosińska - członek

- Magdalena Frankiewicz - członek

§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie powołuje się zespół spisowy w składzie:

- Agnieszka Warda - Powierża - przewodnicząca

- Grażyna Krawiec - członek

- Ilona Soska - członek

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku wymienionych w § 2 pkt 4, 5,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
6 powołuje się zespół spisowy w składzie:

- Agnieszka Zając - przewodnicząca

- Magdalena Polit - członek

- Maciej Świątek - członek

§ 6. Inwentaryzację środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych należy 
przeprowadzić w drodze weryfikacji stanu ewidencyjnego z odpowiednimi dokumentami.

§ 7. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności, o których mowa w zarządzeniu czynię 
odpowiedzialnym Przewodniczącego Komisji wskazanego w § 1. Ponadto każdy z członków komisji i zespołów 
spisowych ponosi pełną odpowiedzialność służbową za wykonane prace.

Id: 488C2827-D7A3-4D7C-B424-922C649DA4A5. Podpisany Strona 1



§ 8. Wyniki inwentaryzacji (różnice spisowe) zatwierdzone przez Kierownika jednostki winny być ujęte 
w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego.

§ 9. Zadania dla Komisji Inwentaryzacyjnych i Zespołów Spisowych określa Instrukcja Inwentaryzacyjna 
Gminy Andrespol wprowadzona w życie Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 12 marca 
2018 roku.

§ 10. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Andrespol do powołania własnych 
zespołów spisowych i przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych będących w ich dyspozycji.

§ 11. Nadzór nad przebiegiem inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 488C2827-D7A3-4D7C-B424-922C649DA4A5. Podpisany Strona 2




